
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 Администрации  сельского поселения сумона Ырбан  

 

О внесении изменений в постановление №9 от 08.06.2018г. «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоение, изменение или аннулирование адреса объекта недвижимости» 

На основании Требования прокуратуры от 22.12.2020г. №5-516в\2018, 

администрация СПС Ырбан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. пп. 1 п. 2.9 Административного регламента «Присвоение, изменение или 

аннулирование адреса объекта недвижимости» отменить. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

Председатель администрации                             И. Н. Радионов       

 

 
 

 

 

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН 

ТОЖУ  КОЖУУН 

ЫРБАН СУМУ 

ЧАГЫРГАЗЫ 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА 

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУМОНА ЫРБАН 

 

668541, с. Ырбан 

Ул. Промышленная 10 

Тел. 8-394-50-2-17-03 

                                      

   

   

№ 28                                       «  23» декабря  2020 г. 


